
ISSN 0867-2873

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 1995 r. Nr 23

TREŚĆ:

Str.Poz.:

ROZPORZĄDZENIA:

Wojewody Krakowskiego

129

129

ZARZĄDZENIE

Wojewody Krakowskiego

130
108 — nr 114 z dnia 30 września 1995 r. w sprawie ustalenia wskaźnika przeliczeniowego na 1 m2 powierzchni użytkowej 

budynku mieszkalnego na IV kwartał 1995 r...............................................................................................................................

106 — nr 10 z dnia 29 września 1995 r. w sprawie odszczurzania nieruchomości...............................................................................
107 — nr 11 z dnia 6 października 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządzenia ponownych wyborów w okręgu nr 7

w Krakowie, obwód glosowania nr 187, utworzonym dla wyboru Rady Miasta Krakowa....................................................

106

ROZPORZĄDZENIE Nr 10

Wojewody Krakowskiego

z dnia 29 września 1995 r.

w sprawie odszczurzania nieruchomości

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 13 listopada 1963 r. 
o zwalczaniu chorób zakaźnych (Dz.U. Nr 50, poz. 279, z 1971 r. 
Nr 12, poz. 115, z 1979 r. Nr 47, poz. 280, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się na obszarze województwa krakowskiego obo
wiązek odszczurzania nieruchomości w okresie od 16 paź
dziernika do 13 listopada 1995 r.

2. Odszczurzanie nieruchomości winno zostać przeprowadzone 
w obiektach mieszkalnych i użytkowych oraz obiektach znaj
dujących się w budowie w trybie i na zasadach ustalonych 
przez Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 
w Krakowie, podanych do publicznej wiadomości w formie 
obwieszczeń.

§ 2. Zobowiązanymi do przeprowadzenia odszczurzania są właś
ciciele, administratorzy i użytkownicy poszczególnych nieru
chomości lub ich części oraz kierownicy budów.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 1995 r.

107

ROZPORZĄDZENIE Nr 11

Wojewody Krakowskiego

z dnia 6 października 1995 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządzenia ponow
nych wyborów w okręgu nr 7 w Krakowie, obwód głosowania 
nr 187, utworzonym dla wyboru Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 108 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 
227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Nr 5 Wojewody Krakowskiego z dnia 
10 maja 1995 r. w sprawie zarządzenia ponownych wyborów 
w okręgu nr 7 w Krakowie, obwód głosowania nr 187, utworzonym 
dla wyboru Rady Miasta Krakowa (Dz.Urz. W.K. Nr 12, poz. 59 
i Nr 16, poz. 81) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 5 listopada 1995 r.

2) określony w załączniku do rozporządzenia kalendarz wyborczy 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego rozpo
rządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda Krakowski: 
w/z J. Miller 
Wicewojewoda

Wojewodza Krakowski: 
w/z J. Miller 
Wicewojewoda



130 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 23/Poz. 107, 108

Załącznik do rozporządzenia 
nr 11 Wojewody Krakowskiego 
z dnia 6 października 1995 r. 
(poz. 107)

KALENDARZ WYBORCZY

data wykonania treść
czynności wyborczych czynności wyborczych

do dnia 9 października 1995 r. — podanie do wiadomości wyborców 
poprzez rozplakatowanie oraz ogło
szenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Krakowskiego roz
porządzenia Wojewody Krakow
skiego, o zarządzeniu ponownych 
wyborów w okręgu wyborczym nr 
7, obwodzie głosowania nr 187, 
utworzonym dla wyboru Rady 
Miasta Krakowa

do dnia 12 października 1995 r. — podanie do wiadomości wyborców 
danych o kandydatach na radnych

do dnia 16 października 1995 r. — wyłożenie spisu wyborców do pu
blicznego wglądu

do dnia 2 listopada 1995 r. — przesłanie Przewodniczącemu Ob
wodowej Komisji Wyborczej nr 
187 spisu wyborców

dnia 5 listopada 1995 r. — ponowne wybory w okręgu wy
borczym nr 7, obwód głosowania 
nr 187

108

ZARZĄDZENIE Nr 114

Wojewody Krakowskiego

z dnia 30 września 1995 r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie 
lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 105, 
poz. 509) zarządza się, co następuje:

Wojewoda Krakowski: 
w/z J. Miller 
Wicewojewoda

w sprawie ustalenia wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 
powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego na IV kwartał 

1995 r.

1. Ustala się na obszarze województwa krakowskiego, na okres IV 
kwartału 1995 r. wskaźnik przeliczeniowy 1 m2 powierzchni 
użytkowej budynku mieszkalnego w wysokości 995 zł.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 1995 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Krakowskiego.

Prenumerata roczna zł 25,—
ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupu 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w NBP Oddział 
Okręgowy Kraków, ul. Basztowa Nr 20, 31-156 Kraków, konto 
nr 35073-1111 -223-1 na rachunek Wydziału Finansowo-Księgowego 
Urzędu Wojewódzkiego Cena zł 0,30

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138 
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie
31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono na polecenie Wojewody Krakowskiego z dnia 3 października 1995 r. 
w Drukami Narodowej Kraków, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 19. Zam. 413/95.


